
  

UCHWAŁA NR 7543/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 2 sierpnia 2023 roku 

w sprawie Wyrażenia zgody na złożenie wniosków o dofinansowanie w ramach 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2094), § 2 w zw. z §1 ust. 3 pkt 3), uchwały nr 

232/22 Rady Ministrów z dn. 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na złożenie wniosków o dofinansowanie w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków z Rządowego Funduszu Polski Ład, Program Inwestycji 

Strategicznych: 

 

1),,Konserwacja Stropu Belkowego w Izbie Stołowej Górnej Dawnego Pałacu Biskupów 

Krakowskich w Kielcach – I etap”, 

2),,Prace renowacyjne i konserwatorskie na obiektach Muzeum Wsi Kieleckiej”, 

3),,Zabezpieczenie , zachowanie i utrwalenie elewacji Zamku Królewskigo w Sandomierzu. 

Etap I” - Muzeum Zamkowe w Sandomierzu, 

4),,Prace konserwatorskie i odbudowa torów kolejki wąskotorowej wraz z elementami 

infrastruktury kolejowej w miejscowości Umianowice, gmina Kije”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


